ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

 РЕШЕНИЕ

«__» _____ 2019 года                                                                                                            №__
п. Высокий Мыс

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10.2010 года №68 «О земельном налоге»

В соответствии со статьёй 391 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10.2010 №68 «О земельном налоге» изменение, признав пункт 7 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино				     В.В. Самсонов

[bookmark: _GoBack]